
   

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я 

14 серпня  2025 року                           м. Біляївка                                            № 166

Про надання  матеріальної допомоги

Відповідно  до  підпункту  1  пункту  "а"  статі  34  Закону  України  „Про
місцеве самоврядування в Україні”, Програми соціального захисту населення
Біляївської  міської  територіальної громади на 2021-2025 роки,  розглянувши
надані  документи  мешканців  Біляївської   міської   територіальної   громади,
виконком міської ради 

ВИРІШИВ : 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу за списком (додаток №1). 
2.Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  поховання  за  списком

(додаток №2).
3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника

міського голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену.

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ  

    
                                                        

                                                                                           



                                                                              
                                 

№
З/
П

П.І.Б Статус Підстави Адреса, 
№ тел. 

Сума, 
(грн)

1
Зінкевич
Яна
Ігорівна

ВПО На 
лікування 2000,0

 2
Горбаньова
Ніна Іванівна

ВПО Скрутні 
життєві 
обставини

3000,0

3
Дабіжа 
Віра 
Федорівна

Дружина 
зниклого 
безвісти

Скрутні 
життєві 
обставини

10000,0

4
Краснощоченк
о
Олександр 
Володимирови
ч

Пенсіонер На 
лікування

2000,0

5
Старик
Василь
Миколайович

УБД Скрутні 
життєві 
обставини

2000,0

6
Пахомов 
Микола 
Миколайович

Особа з 
інвалідністю 
внаслідок 
війни

Скрутні 
життєві 
обставини 3000,0

 7
Григорова
Людмила
Михайлівна

На 
лікування 2000,0

 8 Конюх 
Віталій 
Леонтійович

Пенсіонер На 
лікування 3000,0

9 Івченко
Надія
Василівна

На 
лікування 2000,0

10 Гусаченко
Зінаїда 
Іллінічна

Пенсіонер На 
лікування 10000,0

11 Хомерікі
Людмила

На 
лікування 

3000,0

Додаток №1 
до рішення виконавчого 
комітету Біляївської міської 
ради
14.08.2025 № 166    



Володимирівн
а

чоловіка

12 Родіна
Наталія
Олександрівна

Скрутні 
життєві 
обставини

10000,0

13 Юраш
Ірина
Ігорівна

На 
лікування 5000,0

14 Терновий
Олег
Вікторович

У зв’язку з 
пожежею у 
будинку

3000,0

15 Руденко
Віра
Цезарівна

Пенсіонер На 
лікування 2000,0

16 Тіосса
Марія Іллівна

Пенсіонер У зв’язку з 
пожежею 10000,0

17 Мясковський 
Олександр 
Дмитрович

ВПО На 
лікування 2000,0

18
Багачук
Олена 
Ігорівна

Скрутні 
життєві 
обставини

3000,0

19 Довженко 
Олександра 
Іванівна

Пенсіонер На 
лікування 2000,0

20
Семенюк
Лариса 
Іванівна

На 
лікування 2000,0

21 Грішина
Лідія 
Михайлівна

Пенсіонер Скрутні 
життєві 
обставини

2000,0

22 Моругіна 
Тетяна 
Олександрівна

На 
лікування 
доньки

3000,0

23 Миловидова 
Катерина 
Борисівна

На 
лікування 
чоловіка

3000,0

24 Бобрішова
Марія 
Федорівна

Пенсіонер На 
лікування 3000,0

25 Гаврющенко
Іван
Павлович

Особа з 
інвалідністю 5000,0

26 Семенкова
Людмила 

На 
лікування 2000,0



Михайлівна
27 Сідорук 

Валентина 
Іванівна

пенсіонер На 
лікування 2000,0

Всього 101000,0

Додаток № 2 
до рішення виконавчого 
комітету Біляївської міської 
ради
14.08.2025 № 166  
 



№
З/
П

П.І.Б Статус Підстави Адреса, 
№ тел. 

Сума, 
(грн)

1
Шліхтенко 
Тетяна
Іванівна

 На поховання
2000,0

2 Летушова
Галина 
Миколаївна

На поховання
2000,0

3 Черкасов 
Олександр 
Валерійович

На поховання
2000,0

4 Жиліна
Катерина 
Василівна

На поховання
2000,0

5 Селівестров
Анатолій
Михайлович

На поховання
2000,0

6 Ескіна
Людмила 
Дмитрівна

На поховання
2000,0

Всього
12000,0


	БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

